
新型コロナウイルス感染予防対策について 

 

 

拝啓 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染者数が増加の⼀途を辿っており、終息の⾒通しも⽴たない状況ではござ

いますが、弊社ではかねてより下記の感染予防対策を実施しております。 

お客様及び従業員の健康を第⼀に考え、安全確保を徹底して参りますので、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

〇全従業員の毎朝の検温と⾼熱時の報告義務、⼿洗い、うがい、マスク着⽤の励⾏ 

〇体調不良時の出社⾒合わせ 

〇本社⼯場及び⿃取リサイクルセンター受付に、⾶沫防⽌のためのアクリル版を設置 

〇事務所・休憩室・トイレ等の清掃、除菌の徹底 

 

 

令和 2 年 5 ⽉ 13 ⽇ 

 

株式会社 ⼭拾 村上商店 


